

### Edital PSS SESAU nº 002/2023 - FONOAUDIÓLOGO

## **RESULTADO PROVISÓRIO**

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — PSS/SESAU № 002/2023, NOMEADA PELO DECRETO № 051/2023, TORNA PÚBLICO O **RESULTADO PROVISÓRIO (ANEXO I)** DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, DE RECRUTAMENTO AO CARGO **FONOAUDIÓLOGO** PARA COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO DE SERVIDORES EM EXERCÍCIO NAS UNIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO.

#### 1. DOS RECURSOS

Caberá interposição de recurso após a divulgação do resultado provisório, desde que:

- a) Sejam entregues pelo candidato no setor de protocolo, no dia 28 de março de 2023 (terça-feira), das 08h00 às 11h45 e das 14h00 às 16h00min;
- b) O recurso deverá ser interposto através de um protocolo endereçado à Comissão do Processo Seletivo Simplificado - PSS constando o nome do candidato, CPF, cargo pretendido e razões do recurso com a indicação expressa do item do edital que entenda não ter sido atendido, justificandoo, em uma única vez;
- c) Não serão apreciados os recursos fundamentados exclusivamente em erros do candidato no preenchimento dos dados no momento da inscrição e da entrega dos documentos;
- d) Os recursos serão analisados e julgados pela comissão constituída para coordenar o Processo Seletivo Simplificado e o resultado será publicado nos endereços eletrônicos <a href="http://diariomunicipal.com.br/amp/">http://diariomunicipal.com.br/amp/</a>, <a href="http://www.campomagro.pr.gov.br/">http://www.campomagro.pr.gov.br/</a> e anexado ao mural da Secretaria Municipal de Saúde;
- e) Não caberá pedido de reconsideração ou de revisão de resultado de recurso.

#### 2. DO RESULTADO FINAL

O resultado final e a classificação serão divulgados após transcorridos os prazos e decididos os recursos, porventura interpostos, até a data de **30 de março de 2023 (quinta-feira)**, pelo Diário Oficial dos Municípios, na página oficial do Município. As páginas eletrônicas para consulta são: <a href="http://diariomunicipal.com.br/amp/">http://www.campomagro.pr.gov.br/</a>.

Campo Magro, 24 de março de 2023.

Claudio Cesar Casagrande Prefeito Municipal



# Edital PSS SESAU nº 002/2023 - FONOAUDIÓLOGO

## ANEXO I – RESULTADO PROVISÓRIO

NOME	PROTOCOLO	CPF	DATA NASCIMENTO	IDADE	PONTUAÇÃO
GILVANA KOZA	1337/2023	042.XXX.749-98	13/12/1982	40	55